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«Confirmacio aduocacie per fridericum Regem cum certis et diuersis priuilegiis. 
B. 48». In gotischer Cursive: «gracia pro aduocacia et plurihus aliis». Darunter: 
«Prima». In der Ecke links oben: «In nomine». In Bleistift die Signatur: «No. 26». 

A b s c h r i f t e n im B i s c h ö f l i c h e n A r c h i v C h u r . 
Cartularium C p. 10b. — Cartularium D p. 46. — Cartularium G p. 15b. 

— Cartularium L p. 207. — Copie in Mappe 14e, Fase. I. 33. 

D r u c k . 
Mohr, Codex diplomaticus ad Historiam Racticam I. No. 179. 

L i t e r a t u r . 
Aeltere Literatur bei Mohr aufgeführt. 
J. G. Mayer, Geschichte des Bistums Chur I. (1907) S. 228. 
Derselbe, St. Luzi bei Chur (1876) S. 48 f. 
A. Brackmann, Helvetia Pontificia, p. 101 (1927). 
Böhmer-Ficker V n. 697. 

21. Rom, 1214, April 21». 

Papst Innocetius III. nimmt alles, was das Kloster St. Lucius 
zu Chur besitzt, besonders aber die Kirche von Bendern, in seinen 
Schutz. 

INNOCENTIUS episcopus seruus seruorum dei. Dilectis filiis. 
Preposito et Conuentui Monasterii s a n c t i L u c i i de / C u r i a 
Premonstratensis ordinis. Salutem et apostolicam benedictionem. 
Cum a nobis petitur quod iustum est et honestum. / tarn uigor 
equitatis. quam ordo exigit rationis. ut id per sollicitudinem officii 
nostri ad debitum perducatur effec/tum. Eapropter dilecti in do 
mino filii uestris iustis postulationibus grato coneurrentes assensu. 
perso/nas et monasterium uestrum cum omnibus bonis tarn eccle-
siasticis quam mundanis que in presentiarum ra/ionabiliter possi-
detis. aut in futurum iustis modis prestante domino poteritis adi
pisci. sub beati / petri et nostra protectione suseipimus. Specialiter 
autem Ecclesiam de B e n d o r cum pertinentiis suis2, sicut eam 
iu/ste ac paeifice possidetis. uobis et per uos monasterio uestro 
auetoritate apostolica confirmamus. / et presentis scripti patrocinio 
communimus. / Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam 
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nostre protectio/nis et confirmationis infringere. uel ei ausu teme-
rario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit. / indig-
nationem omnipotentis dei. et beatorum Petri et Pauli apostolorum 
eius se nouerit incursurum. Datum R o m e / apud.sanctum Petrum 
XI K l . Maii Pontificatus nostri Anno Septimodecimo. 

U e b e r s e t z u n g 

Innozenz Bischof und Diener der Diener Gottes seinen gelieb
ten Söhnen dem Propst und Convent des Münsters St. Luzi zu Chur, 
Prämonstratenserordens, Gruss und apostolischen Segen!